АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28 мая  2018 года                      07-94-а

от ____________________ № _________
О внесении изменений в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 29.09.2017 года № 07-158-а «Об утверждении Плана проведения плановых проверок граждан на 2018 год»
В связи с невозможностью проведения выездных мероприятий в пределах периода срока проверки земельных участков, в отношении которых осуществляется муниципальный земельный контроль, администрация Мелегежского  сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 29.09.2017 года № 07-158-а «Об утверждении Плана проведения плановых проверок граждан на 2018 год» (далее План) следующие изменения:

1.1.  в связи со сменой правообладателя земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Шибенец, улица Береговая , 19, строку 4 таблицы Плана исключить;

1.2. в связи с выполнением мероприятий по уточнению границ земельного участка,  расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Шибенец, улица Береговая , 21, строку 3 таблицы Плана исключить;

1.3. в связи со смертью правообладателя земельного участка,  Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Захожа, 37, строку 9 таблицы Плана исключить;

1.4. в связи с невозможностью проведения выездных мероприятий в пределах периода срока проверки земельного участка, расположенного по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Шибенец, улица Береговая , 17, заменить в таблице Плана в строке 5 «Срок проведения плановой проверки» слово «май» на слово «июнь»;
1.5. строки  «5,6,7,8,10,11,12» таблицы Плана считать соответственно строками «3,4,5,6,7,8,9»
2. Разместить на официальном сайте Мелегежского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
.

Глава администрации

Мелегежского  сельского поселения                                        С. Ю. Прохоренко
Исп.- Макарова Е. В.

Тел.: 813-67-38-154

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Мелегежского сельского  поселения
                                                                                                                                                                                     от 28.05.2018 года № 07-94-а
ПЛАН

проведения плановых проверок граждан на 2018 год
	N п/п
	Фамилия, имя, отчество собственника земельного участка, землепользователя, землевладельца, арендатора
	Адрес земельного участка, в отношении которого осуществляется муниципальный земельный контроль
	Цель проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки

	1.
	Яковлева Надежда Ивановна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  вблизи д. Заручевье
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	апрель

	2.
	Ледовской Алексей Васильевич
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  вблизи д. Захожа
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	апрель

	3.
	Майлун Елена Юрьевна,
Скоробогатова Светлана Юрьевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Шибенец, улица Береговая , 17
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	май

	4.
	Павленко Нина Николаевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Шибенец, переулок Цветочный , 2
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Июнь

	5.
	Курчикова Елена Николаевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Шибенец, улица Южная , 5
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	Июль

	6.
	Горский Сергей Михайлович
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Новоандреево, улица Цветочная, 23
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	август

	7.
	Афанасьев Владимир Юрьевич
Афанасьева Лариса Анатольевна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Заручевье, 46
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	сентябрь

	8.
	Яковлева Светлана Михайловна
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Новоандреево, улица Строительная, 36
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	октябрь

	9.
	Кондра Юрий Михайлович
	Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Мелегежское сельское поселение,  деревня Новоандреево, улица Строительная, 38
	Проверка соблюдения требований земельного законодательства
	октябрь